

Referat ordinær generalforsamling 16. februar 2022

Generalforsamlingen blev afholdt i Herstedøster Idræts Club, i klubhuset onsdag den 16. februar 2022. kl. 19.30.

Dagsorden for generalforsamlingen:

- A) Beretning fra formanden
- B) Beretning fra udvalg
- C) Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse
- D) Behandling af indkomne forslag
- E) Valg
 - 1) til hovedbestyrelsen
 - valg af formand (kun i lige år)
 - valg af kasserer (kun i ulige år)
 - valg af næstformand (kun i ulige år)
 - 2) til den øvrige bestyrelse
 - valg af 1 menigt medlem (kun i lige år)
 - valg af 1 menigt medlem (kun i ulige år)
 - valg af minimum 1 suppleant (hvert år)
 - 3) til udvalg
 - valg af herreseniorformand (hvert år)
 - valg af ungdomsformand (hvert år)
 - valg af pige-kvindeformand (hvert år)
 - valg af voksenmotionsformand (hvert år)
 - 4) til revisor og revisorsuppleant
 - 5) valg af fanebærer
- F) Eventuelt

Foruden bestyrelsen var fremmødt 20 personer.

Vi startede generalforsamlingen med valg af dirigent. Henning Jensen blev valgt med stort bifald.

Henning takkede for valget, og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med korrekt varsel, og tog herefter straks fat på dagsordenen:



A. Beretning fra formanden v/ **Søren Burchall**

Denne beretning skulle egentlig dække perioden siden sidste generalforsamling, men da denne jo grundet corona-restriktionerne først blev holdt i juni, er der nok risiko for, at jeg muligvis kommer til at gentage mig selv – det håber jeg I vil bære over med.

Efter et par corona-plagede år kom vi fornuftigt igennem efteråret og den første del af vinteren, og med den aktuelt glædelige tilbagevenden til en nærmest normal hverdag i HIC, skal vi forhåbentlig til at have fuld fokus på at få HIC helt på benene igen. Mange ting går tabt eller i glemmebogen på to år, hvorfor vi har behov for at genfortælle og genoplive ikke mindst de sociale traditioner i HIC og dagligdagens små rutiner, som i høj grad er det fundament, som HIC også fremover skal bygge på. Vi skal have genskabt traditionen med omklædning for alle hold, ligesom klubhuset skal være et naturligt samlingspunkt for os alle. Jeg ser også frem til, at vi igen de kommende måneder kan sende både ungdoms- og seniorhold afsted på rejser og ture, som også er en vigtig del af HIC.

Foråret blev afrundet med den udsatte jubilæumskamp mod Brøndbys danske mestre. Kampen blev en kæmpe succes, hvor alle de tilladte 1.200 billetter var revet væk, så vi måtte melde udsolgt. HIC'erne på banen fik en oplevelse for livet, og selvom der bestemt var forskel på holdene, gjorde HIC'erne en flot figur.

Mange gode folk på tværs af hele HIC meldte sig som hjælpere, hvorfor vi udenfor banen med teamwork til topkarakter fik gennemført et fantastisk flot arrangement. Særligt superveteranerne i baren ved Brøndby-tilskuerne fik sved på panden, og fadølsanlægget havde svært ved at følge med. En kæmpe tak til alle, som på den ene eller anden vis bidrog til gennemførelsen af jubilæumskampen, samt en kæmpe tak til Brøndby IF for at stille op, og dermed på flotteste vis skabe en 100 års jubilæumskamp mellem HIC og de danske mestre. Med flot opbakning fra HIC's supersponsorer gav jubilæumskampen et dejlig overskud, som giver os mulighed for at investere i et endnu bedre HIC.

Efter sommerferien fik vi så gennemført yderligere et par af de udsatte jubilæumsfejring, da vi kunne indbyde til jubilæumsreception samt kamp mellem et HIC allstar-hold og Oldboyslandholdet. Selvom dette arrangement desværre blev voldsomt præget af et massivt regnvejr, fik vi også her på festlig vis fejret HIC og vores første 100 (eller rettere 101) år. Der var besøg af mange venner af HIC, samt flotte taler af byens borgmester samt DBU Sjællands formand Jakob Koed.

Han kunne udover at lykønske HIC også uddele fortjent hæder til 4 rutinerede og ganske uundværlige HIC'ere. Gert Kornum, Henning Jensen, Nils Vibe og Kim Andersen fik nemlig fuldt fortjent overrakt DBU Sjællands æresnål for deres mangeårige indsats i vigtige roller i HIC. Et stort tillykke til disse 4 hædersmænd, og en kæmpe tak for jeres indsats for HIC. Meget sigende for alle 4, så yder I fortsat en fantastisk indsats for klubben.

Jeg glæder mig også til, at vi igen kan feste i HIC, hvor jeg håber på opbakning fra både nuværende og tidligere HIC'ere, når vi lørdag d. 25. juni 2022 byder på HIC-fest med forsinket fejring af 100 års jubilæet.



Ellers vil jeg huske tilbage på 2021 med minder om et år, som på banerne har givet meget glæde og stolthed. Omtalen af holdenes indsats og resultater kommer afdelingsformændene ind på, men jeg glæder mig særligt nogle ekstraordinære solstrålehistorier. I HIC skal vi have om ikke plads til alle, så vi hvert fald er en god bredde på alle hold. Her glæder det mig at vi har to U19 drengehold såvel som to kvindeseniorhold, hvor særligt kvinderne ikke mindst uden for banerne er et kæmpe aktiv for hele klubben. Særligt i efterårssæsonen opnåede kvindeholdene også på banen imponerende resultater, hvorfor kvindesenior for mig er årets solstrålehistorie i HIC.

HIC's kvindeafdeling høster også fortjent anerkendelse og hæder udenfor klubben. Afdelingens formand Stine Jensen modtog helt fortjent DBU Sjællands hæderspris Gepardprisen, som uddeles til årets yngre leder i sjællandsk fodbold. Et stort tillykke til Stine for hæderen, og på HIC's vegne glæder det mig, at vi med Stine har en kompetent leder, som forhåbentlig også er med til at trække andre yngre kræfter ind i arbejdet udenfor kridtstregerne i HIC.

Naturligvis fortjener 1. herresenior også kæmpe ros for deres fantastiske sæson med flot oprykning fra Sjællandsserien, og efterfølgende flotte indtog i Danmarksserien. Disse resultater bliver ikke mindre imponerende, når vi husker tilbage på de udfordringer af forskellig karakter, som holdet og trænerteamet har måtte klare i både for- og efterårssæsonen.

Det forgangne år har endnu engang budt på god opmærksomhed omkring HIC. Dette skyldes ikke mindst vores aktive kommunikation og profilering af klubben. Denne indsats er vigtigt, og noget vi skal holde fast omkring. Vi må ikke hvile på laurbærerne, og skal fremover have endnu mere fokus på at åbne HIC for folk uden for de nuværende medlemmer og venner af klubben, og dermed gøre os interessante for potentielle nye medlemmer

Ellers er årets helt store opgave i HIC byggeriet af den nye klubbygning, som efter mange års forarbejde glædelig bliver en realitet. Henover sommerferien blev den gamle hvide bygning tømt og nedrevet, så byggeriet af den nye klubbygning kunne komme i gang. Med flotte tillægsbevillinger fra Lokale- og anlægsskuffen samt Albertslund kommune faldt finansieringen af byggeriet glædeligt på plads. Bygningen opføres pudsigt nok af entreprenørfirmaet CC Brun fra Sydsjælland, som tilbage i 2004 også byggede klubhuset og den midterste omklædningsbygning. Byggeprojektet er forhåbentlig klar til at blive taget i brug i slutningen af april.

Klubbygningen giver os ordentlige og nødvendige muligheder for omklædning til alle hold, men selvfølgelig særligt et løft for vores pige- og kvindehold, som de 3 helt særligt indrettede omklædningsrum er designet til. Jeg er sikker på, at det sociale liv i pige og kvindeafdelingen vil nå nye højder, når klublivet vil blomstre på de polstrede bænke i omklædningsrummene.



Bygningen byder også på et fint træningsrum på 55 m², som vi for egne midler får indrettet med træningsudstyr helt efter ønske fra repræsentanter fra herre- og kvindeholdene såvel som torsdagsmotionisterne. Jeg tror personligt på, at dette træningsrum vil åbne helt nye muligheder og potentialer i HIC, som jeg glæder mig til at følge i årene fremover. I første omgang tror jeg vi lader brugen af træningsrummet være gratis for medlemmer af HIC, men i mine øjne kunne denne ekstra mulighed faktisk godt bære en mindre betaling fra brugerne.

Vi får også et godt indrettet boldrum og vaskeri. Det betyder at alle hold kan få den nødvendige plads til opbevaring af både bolde og udstyr, hvilket bliver en velfortjent lettelse for mange trænere og holdledere. Vaskeriet giver både vores medarbejder Niels nogle ordentlige arbejdsforhold, men åbner også op for muligheden for at vi i HIC kan vaske tøj for flere hold end hidtil. Det kan både gøre HIC endnu mere attraktiv og konkurrencedygtig fremover, uanset om tiltaget skal finansieres af klubben eller egenbetaling.

Sidst men ikke mindst giver klubbygningen en helstøbt afslutning på området foran kampbanen. Der bliver fine muligheder for både ophold, men også en plads til aktivitet på området op mod Lilleskolen. Dette område bliver lavet i niveau med banen, og med stensætning og hegn mod både vejen og skolen. Området bliver lavet med gummibelægning, så vi senere kan tage stilling til, om det skal bruges til f.eks. mindre fodboldaktiviteter eller udendørs træningsredskaber.

I efterårssæsonen måtte vi derfor klare os med et omklædningsrum mindre samt uden vaskeri, ligesom vi har flyttet bolde og holdenes udstyr ud i to containere. At dette har fungeret tåleligt skyldes alene flot forståelse og stort sammenhold fra trænere og spillere. Jeg er dog helt sikker på, at disse besværligheder bliver gengældt af alle de positive muligheder, som den nye klubbygning kommer til at give HIC i mange mange år fremover.

Som fodboldklub er vi selvfølgelig også ganske afhængig af gode fodboldbaner. Vi har igennem flere år været udfordret, når banerne i tørre perioder bliver gule og stenhårde. Sammen med Albertslund kommune er vi glædeligt kommet frem til løsningen med vandboring på banerne ved Herstedhøje, som kommer til at forsyne det vandingsanlæg, som vi aktuelt er ved at få etableret på gartnerigrunden og kampbanen, så vi ikke bruger drikkevand til vanding af græsset. Samlet en super løsning for både miljø og kommunens økonomi, da de kommer til at spare mange penge på både driften og genopretning af banerne efter tørre perioder.

HIC bidrager med vores egne opsparede midler til både byggeriet af den nye klubbygning såvel som etableringen af vandingsanlægget. Dette er i praksis en gave på over 500.000 kr. til Albertslund kommune, da faciliteterne i HIC ligesom alle andre idrætsfaciliteter i Albertslund ejes af kommunen. Samlet bliver vores udgift til disse tiltag og indretningen af klubbygningen på ca. 900.000 kr., som jeg dog klart mener, kommer os selv til gavn og glæde mange år fremover.



Oprykningen til Danmarksserien har medført nye krav til HIC og vores faciliteter. Kampbanen skal efterleve formelle krav, som vi ikke lever op til. En udvidelse af kampbanen er en nødvendighed, så den får den krævede bredde og plads omkring banen. Her har Albertslund kommune vist stor forståelse, hvor den sidste del med udvidelse af banen går i gang i midten af marts.

I HIC har vi vanen tro også selv taget hånd om få de faciliteter, som vi ønsker os. Grillpølserne i HIC har modtaget hæder og mange positive tilkendegivelser, hvorfor der var behov for bedre plads til vores fantastiske grillhold. Vi har derfor fået bygget et fint grillskur, som bliver udvidet med et depotskur, når åen er blevet rørlagt, og skurene skal flyttes ud mod det nye hegn.

Generelt har vi et fint samarbejde med Albertslund kommune, ikke mindst omkring driften af baner og faciliteter. Vi gør selvfølgelig vores til at kommunen kender til vores behov, og ved fælles indsats får vi skabt nogle gode løsninger. HIC har ved Anders Fabild igennem 8 år haft plads i kommunens idrætsråd, og dermed været tæt på de overordnede beslutninger såvel som bidraget til den generelle udvikling af byens idrætsliv. Med nogle forunderlige regler kunne der kun vælges én repræsentant fra fodboldklubberne til det nye idrætsråd for de kommende 4 år. Vi valgte derfor at trække Anders' kandidatur, og håber vi med denne tilgang får opbakning fra dem, som blev valgt. Idrætsrådet og Albertslund kommunen har i mine øjne en vigtig opgave, da nye undersøgelser har vist, at Albertslund desværre ligger helt i bund ift. andelen af borgerne, som dyrker idræt i en forening.

DBU Sjælland har naturligvis også været ramt af et par omskiftelige coronaår. Jeg syntes at vores lokale fodboldunion har håndteret dette fint, og ikke mindst hele vejen igennem haft fokus på fornuftige løsninger, f.eks. ifm. beslutningen om genåbningen og begrænset gennemførelse af forårssæsonen.

DBU Sjælland havde sat sig i spidsen for planen om en ny organisering af breddefodbolden med forslaget om en samlet lokalunion for hele Østdanmark. Dette forslag og store forarbejde faldt til jorden, da de københavnske fodboldklubber stemte nej til forslaget. For HIC og de øvrige fodboldklubber i det storkøbenhavnske område er det vigtigt, at lokalunionerne finder nogle fremadrettede løsninger, så vi kan få gode tilbud til os klubber og vores hold, som ikke er begrænset af gamle unionsgrænser.

Dansk fodbold bevæger sig ellers i retning af mere og mere topstyring, senest med lanceringen af DBU's nye børnestrategi og kravene for at vi fodboldklubber kan kalde os DBU Børneklub. Vi skal i HIC overveje, hvordan vi ønsker at udvikle vores børnehold, og samtidig forholde os til DBU's anbefaling om lønnede trænerkonsulenter, som skal sikre en (ensartet) styring af børnefodbold. For mig er der mange dilemmaer i forventningen til, at en klub som HIC skal ansætte en børnetrænerkonsulent, der både vil skulle have samspil med os frivillige trænere og ledere, men også være en markant omkostning for en klub som vores.



En anden udvikling vi i HIC skal forholde os til, er planerne om udviklingen af Hersted Industripark fra erhvervsområde til en ny bydel med både erhverv men også op mod 12.000 nye borgere frem mod 2045. Det giver selvfølgelig muligheder for HIC, men også et behov for faciliteter, som de nuværende slet ikke kan håndtere. Samtidig skal vi stille os selv et vigtigt spørgsmål, nemlig om vi ser HIC skal udvikles til en idrætsforening med måske dobbelt så mange medlemmer som vi har nu. Vi skal både være tro mod de værdier HIC er bygget på, men selvfølgelig også forholde os til nye muligheder. Det er et langsigtet udviklingsprojekt kommunen har sat i søen, men vi bidrager her i den indledende fase, hvor fundamentet til planerne besluttes.

Årets arbejde i bestyrelsen har selvfølgelig været præget af jubilæumsaktiviteterne og de store anlægsprojekter, samt ikke mindst den daglige drift. Men vi har i bestyrelsen henover efteråret og vinteren drøftet status på klubben, og vores bud på mål og indsatser for den kommende periode. Jeg er sikker på, at vi med dette arbejde har et fælles og godt udgangspunkt for arbejdet i bestyrelsen og hele HIC de kommende år, hvor vi skal have fuld fokus på det sportslige rundt om i hele klubben. HIC har også mistet medlemmer under coronaårene, men jeg er optimistisk i forhold til at vi med fokuseret indsats kan genvinde det tabte.

Vi har fortsat på bedste vis styr på det bagvedliggende administrative arbejde i klubben, hvor Henning, Martin og Nils på forbilledlig vis håndterer medlemsstyring, holdtilmelding og de mange kampændringer. På disse områder skal vi fastholde den faste og sikre centrale styring, som giver ro på mange forhold i hverdagen og plads til os alle.

Tilsvarende skal vi i HIC fortsat glæde os over Niels Clausen stor indsats i dagligdagen med at holde orden i og omkring klubhuset og de øvrige bygninger. Udover den daglige drift tager Niels også hånd om stort og småt, som vi andre så glædeligt ikke skal bekymre os om.

Når vi lykkedes med at blive det bedste HIC (for det er jeg sikker på vi gør), så skal vi ikke mindst have fokus på en bredere involvering, så vi også af den vej sikrer, at vi er i tråd med (særligt de yngre) medlemmer. Jeg oplever glædeligt stor interesse til at bidrage, hvor vi f.eks. skal have involveret flere af de yngre seniorspiller i arbejdet med caféen, så vores tilbud matcher deres ønsker og behov. Måske vi også skal gøre brug af DBU's løsning med en medlemsundersøgelse, som kan give os god viden, som grundlag for beslutninger, som jo netop skal imødekomme medlemmernes ønsker.

Vi skal i aften vælge nye medlemmer til vigtige poster i bestyrelsen, når Martin Dalsager og Varny Jensen takker af. De har begge ydet en flot og vigtig indsats igennem flere år for HIC, stor tak til jer begge, som naturligvis bliver i HIC, og sikkert nok også kommer til at bidrage, blot i mindre omfang. Jeg glæder mig samtidig over, at vi er lykkedes at finde nye og yngre kræfter, som er klar til at tage over – det tyder godt for fremtiden i HIC.

Vi har i bestyrelsen allerede aftalt, at vi skal sætte skub i endnu mere brug af digitale løsninger, som skal automatisere og lette opgaver som kontingentkørsel og daglig



opdatering af infotavlen. Dette kræver kompetencer og indsigt i IT, som Martin Dalsager og Martin Everhøj ikke mindst bidrager til.

Men vigtigst af alt skal vi i bestyrelsen og hele HIC sikre, at vi ikke sætter flere skibe i søen, end vi har resurser og evner til at sejle i mål. Det kræver vi alle holder fælles fokus omkring prioritering, men først og fremmest hver især og i fællesskab gennemfører vores aftaler og individuelle opgaver. Det plejer vi dog at være gode til, og jeg er optimistisk ift. HIC's udvikling de kommende år.

Sidst men ikke mindst vil jeg sige takke til alle jer, der på forskellig vis har bidraget til HIC i 2021. Vi har glædeligt budt velkommen til nye trænere, og har positivt haft glæde af mange trofaste trænere, dommere og leders fortsatte altafgørende indsats for HIC. Vi har også haft gode folk som er stoppet, og her vil jeg blot minde om, at vi i HIC siger vi ikke farvel men på gensyn. Jeg ser med stor fortrøstning frem mod et helt sikker spændende år for os alle i HIC – og håber at sejre, nederlag og gode oplevelser fortsat vil gå hånd i hånd på bedste.

Henning takkede Søren, og kunne konstatere, at der ikke var nogle bemærkninger, hvorefter beretningen blev godkendt, og vi fortsatte med

B. Beretning fra udvalg

Da Anders var syg oplæste Søren Anders' beretning for herreseniorafdelingen:

Denne beretning er koncentreret omkring de sportslige resultater suppleret med yderligere info relateret til min afdeling og som ikke er nævnt i formandens beretning.

Året 2021 er et år som jeg vil tænke tilbage på med glæde, stolthed, ydmyghed og meget, meget stor begejstring.

HIC's 1. herresenior skrev HIC historie med en uforglemmelig oprykning til Danmarksserien (i øvrigt fjerde oprykning på 7 år) efter at have vundet sjællandsserien, kåret som sjællandsmester efter sejr i finalen over Ringsted samt nået til 1. runde under DBU i Sydbank pokalen.

Nu hed modstanderne der skulle besøge "græsmarken" i Herstedøster med Danmarks bedste stadion pølser lige pludselig gamle hæderskronede klubber som Brønshøj, B 1903, Avarta m.fl. Klubber som vi med stor respekt og ydmyghed to imod i vores debut sæson.

Resultaterne er skabt på vilje, hårdt arbejde, disciplin og et fantastisk træningsmiljø omfavnet af det store fællesskab og ydmyghed i truppen.

Vi har i 2021 accepteret pause til assistenttræner Thomas Myssing der fik tilbudt chefræner job i anden klub samt Magnus Haahr der af tidsmæssige årsager ønskede en pause fra fodbolden.

Jeg takker dem begge for indsatsen i HIC.

Rollen som assistenttræner er glædeligt udfyldt af endnu et klubikon, Ulrik Nielsen som allerede har vist stort engagement og faglighed.

Jeg er meget taknemmelig hver gang vi kan placere opgaverne hos personer med HIC dna i blodet og hvis jeg kigger på rollelisten i min afdeling kan jeg kun smile veltilfreds,

Teamet omkring 1. senior har imellem 5 og 25 års erfaring i HIC, 2. senior trænes af to tidligere førstehold spillere, 3. senior trænes af en mangeårig HICér og vores U21 hold er ligeledes styret af klubikoner med mange år på bagen i HIC.... nogle kalder det indavl, jeg kalder det en stor hyldest til fællesskabet og HIC.

Sportsligt glæder jeg min også over at 2. herresenior stadig er med i kampen om oprykningspladserne til serie 2 og 3. herresenior hygger sig med bold, fadøl og pølser.

Af yderligere hyldest til fællesskabet har jeg i årets løb kunne glæde mig over at:

- De to klubikoner Rasmus Petersen og Morten Ulrik (Werge og Frimand) har skabt en fantastisk ramme, stemning og profilering omkring vores hjemmekampe.
- Grill teamet står i kø for at levere Danmarks bedste stadionpølse.
- Kvindesenior havde arrangeret en meget flot og overraskende modtagelse i klubhuset ved 1. seniors oprykningsfest.
- 22 spillere ud af 26 i vores 1. holds trup har valgt og bruge en uges ferie på at være sammen med sine holdkammerater på den kommende træningslejr i Spanien.

Afslutningsvis vil jeg takke bestyrelsen for godt samarbejde samt ønske til de fem prismodtagere som omtalt i formandens beretning et stort tillykke med priserne samt endnu engang takkel vores sponsorer som trofast uvurderligt støtter HIC år efter år (bemærk venligst omfanget når regnskabet fremlægges)

Sidst men ikke mindst vil jeg rette en stor tak til Allan Nielsen der godt og grundigt tog "røven" på mig i forbindelse med seniorformandens indlæg i årets HIC NYT, Allan, du skal vide at jeg utrolig meget værdsætter og takker for de fine ord i artiklen.

Tak til alle de uundværlige der rundt omkring i HIC dagligt bidrager med stort som småt..

Det er nemt og være mig... mange vil hjælpe når behovet opstår, tak for det og på gensyn.

Henning takkede for Anders´ beretning, og kunne igen konstatere, at der ikke var kommentarer fra forsamlingen hvorfor beretningen var godkendt.

Herefter fortsatte Daniel med beretning for ungdomsafdelingen:

Året 2021 i ungdomsafdelingen i HIC blev ligesom alt andet her i verden påvirket af Covid-19, men på trods af dette er der alligevel sket en hel del.



Vi fik startet et Tumblebold-hold op i HIC, som er et hold til de allermindste børnehævebørn hvor der er fokus på sjov og leg, kombineret med en fodbold. Dette startede helt officielt i oktober 2020, men blev først rigtig skudt i gang i foråret 2021. Indtil videre én stor succes hvor omkring 40 børn er inde omkring holdet, og der møder fast omkring 20-25 op hver fredag.

På pigesiden fik vi startet nye pigehold op, så vi nu i HIC har pigehold fra U7 til U15, og hvor U7-U9 og U11 er startet op i foråret 2021. Specielt vores ny startede U11 pigehold har god tilslutning og har 18 piger tilmeldt. Vores U13 piger har 2 turneringshold og over 25 piger tilmeldt årgangen – men der er altid plads til flere piger, som vil prøve kræfter med fodbolden på alle vores pigehold i HIC.

På drengeholdets siden har vi hold fra U6 til U19. Vores U14 hold har her til vintersæsonen formået at være 3 turneringshold tilmeldt, hvilket er imponerende og de er omkring 45 drenge tilknyttet holdet.

Vores U19 trænersteam har i 2021 fået lokket en masse drenge/unge mænd tilbage til fodbolden igen, hvilket gør at vores U19 årgang i efteråret havde hele 2 11-mands hold tilmeldt turnering, og dette er også planen for foråret – rigtig godt gået.

U16 årgang har skiftet ud i trænerstaben, og vi har kunnet sige velkommen tilbage til Johnny Møller & Palle Leth.

I september måned da Danmark var åbnet op fik vi muligheden for at samle alle vores ungdomsspillere til den årlige årsafslutning i HIC. Dette plejer at blive afholdt i juni måned hvor vi hygger, spiser burgere og slik samt uddeler pokaler til årets kammerater og spillere som bliver udvalgt på de enkelte hold. Da dette ikke kunne afholdes som afslutning i juni grundet restriktioner afholdt vi i stedet d. 2-3 september et opstarts arrangement. Det blev en kæmpe stor succes hvor over 175 børn deltog.

Vi ser frem mod foråret hvor vi netop har indsendt listen over vores turneringshold, og ser samtidig meget frem til påsken hvor vi i år tror på at vi kan komme afsted til Holland med vores U12-U16 hold efter 2 års ufrivillig pause fra dette.

Vi har nu også et ungdomsudvalg i HIC. Da jeg sidste år blev valgt ind som ungdomsformand, kunne jeg se at der er rigtig mange opgaver der skal løses i forbindelse med ungdomsafdelingen i HIC, og derfor besluttede vi at der skulle oprettes et ungdomsudvalg til at supplere hinanden. Vi er kommet godt i gang og jeg vil gerne sige tak for hjælpen til mit ungdomsudvalgs kollegaer Susanne Krüger, Karsten Lyng og Martin Everhøj.

Men ikke mindst tak for arbejdet hele sidste år til alle de frivillige trænere, holdledere og forældre som bruger mange timer i HIC – det er jer frivillige som HIC har brug for, og vi kan altid bruge flere.

Tak!

Henning takkede Daniel, og der ingen kommentarer fra forsamlingen som dermed godkendte beretningen.

Herefter var det Stines tur til at fortælle om de unge og lidt ældre kvinder:

Som Søren berettede, har kvindesenior 2 11 landshold. 1. holdet sluttede på 3. Pladsen i sjællandsserien og 2. Holdet sluttede på 2. Pladsen i række 2, efter en sæson hvor de var ubesejret dog med en kamp vi ikke kunne stille hold til. Sidst på sæsonen mærker vi desværre at vores trup er lidt for smal, når der kommer skader.

Kvindesenior har siden vi gik indendørs spillet futsal i landets bedste række for kvinder. Dette er en hård, men lærerig oplevelse. Vi kan se fremskridt, og vi høster mange roser fra modstandere og dommere iht vores ukuelige gåpåmod.

I midten af marts tager kvindesenior på træningsweekend i Osted med 25 spillere. HIC har givet et flot tilskud grundet coronamidler, tak for det.

Vi ser nu frem til udendørs sæsonen, hvor vi allerede har haft en god opstart på kunst og vores første udendørstræningskamp hvor vi havde 17 spillere i kamp og vandt 2-1.

Velfungerende trænersteam

Vi har fået stablet et velfungerende trænersteam på benene, med Simon i spidsen for begge hold, med god støtte fra Rikke, som er tidligere spiller, desværre fodboldinvalid nu, Michael som er helt ny som træner, men far til en af pigerne og spiller i HIC, Kulle er tidligere spiller, nu som holdleder der sørger for en masse praktiske ting og Dan som hjælper med små praktiske opgaver til kamp og træning.

Derudover er trænersteamet enormt gode til at indvoldvere spillere i det praktiske, så som at Nanna og Frida står for et kvarters tids fysisk træning og udstræk til hver kamp og træning.

Fodboldfitness

Fodboldfitness har været mange til corona træning, og generelt formår de at træne hver gang, også selv om de kun er 6 spillere. De har også prøvet os frem med online træning. Det er altid gode og sjove træninger, hvor de går derfra med godt humør og der er plads til alle. Man behøver ikke at komme hver gang men der er altid store smil når man kommer til træning også hvis man ikke har været der flere gange i træk

De har fået afholdt deres årlige fællestæning med motions herrerne med efterfølgende fællesspisning- kæmpe succes og begge hold har talt om, at det kunne vi gøre et par gange om året.

vi har altid plads til flere, vi ser gerne at de nye forældre i klubben kunne komme og træne hos os

Fodboldfitness har desværre også været ramt af aflysning af stævne, men arrangerer selv en træningskamp i foråret



Kvindeseniør og fodboldfitness ser frem til forårssæsonen og glæder sig utrolig meget til at den nye klubbygning står færdig og kan tages i brug.

Henning takkede Stine for beretningen, og kunne igen konstatere, at der ikke var nogle bemærkninger fra forsamlingen som også her godkendte beretningen.

Herefter bad Henning Varny give sin beretning for voksenmotionsafdelingen.

HIC stillede i foråret med 2 oldboyshold i aldersklassen +32, et 11 og et 8 mands hold, selvom det var lidt knebent med spillere prøvede de alligevel at gennemføre forårssæsonen.

I efteråret var der kun tilmeldt et 11 mands med 10 hold i rækken, hvor der var flere skræppe modstandere bl.a. Brøndby, men de klarede en hæderlig 8 plads.

Anders Ekelund trådte til i foråret sammen med Andreas Barnewitz, da Kasper "Jensen" Fabild måtte holde en pause pga. sygdom.

+45 - 8 mands var i foråret i en række med 10 hold, hvor det kun blev til 3 sejre, det skulle efterårets turnering med Claus Salmonsens og Jacob Juul Pedersen som trænere prøve at gøre bedre.

Med de samme hold i turneringen blev det så igen 3 sejre, holdet er også tilmeldt vinterturnering for at holde formen vedlige.

+55 kom ikke i gang med at spille kampe igen, da der var for mange skader, men de har trænet flittigt hver onsdag og lørdag på minikunsten i HIC, hvor det ikke kræver det store løbepensum for de gamle ben.

Motionsfodbold holdet har det meste af året haft en fast stamme og til hver træning er der mellem 8 og 16 hver gang. Jan "Tiger" Nielsen er holdets ældste spiller og de yngste er omkring de 30 år.

Den store aldersspredning har ikke den store betydning, da alle tager hensyn til hinanden og der er hver gang en nogenlunde ligelig fordeling mellem de løbestærke og de rutinerede ældre. Det er Ib Frederiksen og undertegnede som står for holdet.

Igen i år i september havde vi "Bevæg dig for livet dag" sammen med Fodboldfitness pigerne, det var igen rigtig hyggeligt. De havde igen lagt en god træningsplan, hvor der blev varmet op (det er vi mænd ikke så gode til), lavet boldøvelser og afsluttet med en lille turnering derefter øl og mørbradgryde i klubhuset.

I foråret kom gymnastikken aldrig i gang inden corona restriktionerne forsvandt, men gymnasterne har taget revanche i efteråret. Det startede med fælles herre- og dame gymnastik i den store sal på Herstedøster skole, men Sussi meldte fra og det er i

skrivende stund kun herrerne som er kommet i gang under kyndig vejledning af Jan Andreasen. Vi har stort set holdt fast i antallet af medlemmer trods corona.

Jeg vil gerne takke alle trænere for deres indsats i det forløbne år der er gået, med de udfordringer der nu har været.

Dette bliver mit sidste indlæg til årsnyt i denne omgang, da jeg har valgt at holde en pause som voksenmotionsformand og en del af bestyrelsen. Det har været 10 gode år, men jeg vil gerne give stafetten videre til en eventuelt yngre person som kan varetage de ældste hold på bedste vis.

Jeg er her stadigvæk og vil fremover være en del af grillholdet og når der skal løses andre opgaver.

Henning takkede Varny for beretningen, og kunne igen konstatere, at der ikke var bemærkninger fra forsamlingen som dermed også godkendte denne beretning.

Herefter gik vi til punkt:

C. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Martin fremlagde regnskabet, og fremhævede enkelte punkter:

- 2021 et økonomisk godt år på trods af covid 19
 - o Konsolidering med på Overskud på 380.000 DKK
 - o Ingen negative økonomiske oplevelser – sponsorer holder fast og betaler. Tak til dem mange gange – ligesom medlemmer betaler deres kontingent.
- Covid-19 og 100 års jubilæum satte igen sit præg på økonomien
 - o Corona penge til holdene, ca 165.000 DKK (cafe, holdomkostninger og sportsartikler)
 - o Ingen fester, arrangementer, stævner eller ture.
 - o Corona penge fra bl.a. DGI, er brugt/bliver brugt
 - o Jubilæum: BIF kamp, OB kamp – entre og sponsorer. Reception, reliefer (billy Sjur Ohlsen)
 - o Investeringer : Udvidelse af grill område og reliefer
- 2022 bliver også et spændende år, økonomisk
 - o HIC kommer til at bruge en meget stor del af de opsparede midler. Udvikling af klubben. Fantastisk at vi kan, som søren sagde – 900.000 DKK.
 - Bagefter - stadig robust EK 6-700 tDKK, og likvider til at håndtere periodevis udsving i likviditeten.
 - o HIC kommer også til at bruge de indsamlede midler (23,600 DKK), ej del af regnskabet i 2021. Tusind tak donationerne. Stadig muligt... at bidrage. Det er fradragsberettiget.

- Normalt igen med udgifter til udlandsture, fester m.m.
- Planlægger en modernisering af kontingent opkrævning, 2. halvår

Glad for at jeg kan aflevere et økonomisk sundt HIC til Rasmus. Egenkapitalen er fornuftig - 1,6 mio. DKK (2017: 1,1 mio.), og 1,5 mio. i likvider (2017: 1,1 mio.)

Jeg vil gøre hvad jeg kan for at Rasmus kommer godt i gang. Jeg forventer at I andre ligeså vil gøre det nemt for Rasmus at komme godt i gang.

Tak for denne gang til jer alle, tak til bestyrelsen og særdeles tak til Henning. Det har været en fornøjelse at samarbejde med dig.

Det har været lærerigt og sjovt at være kasserer og i bestyrelsen. I slipper nok ikke helt, da jeg nok bliver hængende lidt endnu.

I skriver stadig til kasserer@hic.dk ...snart er det bare Rasmus som svarer 😊

Henning takkede Martin, som fik stort bifald fra forsamlingen, og konstaterede at der ikke var spørgsmål fra forsamlingen. Beretning og regnskab var herefter godkendt.

Henning kunne herefter konstatere, at vi kunne springe punkt D over, da der ikke var indkommet forslag.

Vi gik herefter til næste punkt:

E) valg

- 1) til hovedbestyrelsen
 - valg af formand (kun i lige år) – Søren blev genvalgt
 - valg af kasserer (kun i ulige år) – Martin ønsker at fratræde og i stedet blev valgt Rasmus Thønning
 - valg af næstformand (kun i ulige år)
- 2) til den øvrige bestyrelse
 - valg af 1 menigt medlem (kun i lige år) – John blev genvalgt
 - valg af 1 menigt medlem (kun i ulige år)
 - valg af minimum 1 suppleant (hvert år) – Pist og Nicolai blev genvalgt
- 3) til udvalg
 - valg af herreseniorformand (hvert år) – Anders blev genvalgt
 - valg af ungdomsformand (hvert år) – Daniel Holsmose blev genvalgt
 - valg af pige-kvindeformand (hvert år) – Stine blev genvalgt

valg af voksenmotionsformand (hvert år) – Varny fratræder og i stedet blev valgt Morten Ulrik

- 4) til revisor og revisorsuppleant – Jan "Tiger" Nielsen og Jan Andreasen blev genvalgt
- 5) valg af fanebærer Jan "Tiger" Nielsen blev genvalgt.

Henning gik herefter til det sidste punkt:

G) Eventuelt

Søren uddelte gaver til Varny og Martin, som tak for mange års arbejde, og ønskede dem begge på gensyn om nogle år.

Der var ingen bemærkninger, hvorefter dirigenten afsluttede mødet og takkede for god ro og orden.

Herefter bød klubben på dejlige sandwich og kolde øl og sodavand, samt hyggesnak over bordene.

Referent
Nils Vibe

Formand
Søren Burchall

Dirigent
Henning Jensen